
bRite Standard

Váha bRite je stylová, přenosná obchodní váha 
vhodná do různých prostředí, například na tržnice, 
do pojízdných prodejen nebo do menších, speciali-
zovaných obchodů. Její robustní a současně lehká 
konstrukce s vážicí miskou z vysoce kvalitní nerezové 
oceli z ní činí vynikající volbu do prostředí, která vyža-
dují vysokou úroveň hygieny, přenosnost a odolnost. 

Kombinace těchto vlastností a špičkové váhové tech-
nologie činí z váhy bRite spolehlivou a dlouhodobou 
investici. Ergonomické rozložení klávesnice a intuitivní 
uživatelské rozhraní je zárukou rychlého ovládání váhy 
a tedy i rychlé obsluhy zákazníků.

Váha je k dispozici v kompaktním provedení nebo 
provedení se stožárem a představuje umělecké dílo, 
které v sobě spojuje štíhlou siluetu s lichoběžníkovým 
tvarem základny. Nožky z měkké černé pryže zvyšují její 
stabilitu a podtrhují zaměření vah řady bRite na harmo-
nické sladění barev všech jejich celků a průmyslového 
designu.

Rychlá práce
• Tlačítka pro rychlý výběr ceny a funkcí 
   na vylepšené membránové klávesnici 
   zrychlují práci a zkracují dobu obsluhy 

váhy.
• Vyměnitelná karta umožňuje vlastní 

nastavení 16 přednastavených tlačítek.

Vynikající čitelnost
• Třířádkový displej je jasný 
 a výborně čitelný. 
• Podsvícení lze zapínat a vypínat 
 dle úrovně okolního osvětlení.
   Není-li váha používána, automaticky 

přechází do režimu spánku a šetří 
energii.

Rukojeť Ergo Grip
Dvě ergonomické rukojeti ve spodní 
části váhy a její nízká hmotnost 
pouhých 4,2 kg umožňují velmi 
snadnou přepravu váhy.

Chytrý a mobilní pomocník
Pro naprostou mobilitu může být 
váha napájena dobíjecími bateriemi. 
Součástí každé váhy je dobíjecí 
baterie*umožňující dlouhý provoz váhy 
až 140 hodin.

Díky ukládací přihrádce kabel nepřekáží 
na pracovišti, přeprava váhy je snadná 
a odpadá riziko ztráty kabelu. 

bRite Standard
Vždy při ruce – inteligentní a mobilní pomocník

*V některých zemích není k dispozici

Vá
ha

 s
 v

ýp
oč

te
m

 c
en

y



Podrobné informace

www.mt.com 

Nabídka modelů* Verze bRite Standard kompaktní: 12 kg/2 g,15 kg/5 g,
6/15 kg/2/5 g

Displej Podsvícený LCD displej; 6 míst na zobrazení hmotnosti, 
6 míst na zobrazení jednotkové ceny, 6 míst na zobrazení 
celkové ceny

Tlačítka 32 membránových tlačítek

Přednastavená tlačítka 16 tlačítek: každému tlačítku lze přiřadit jeden kód PLU

Miska z nerezavějící oceli 240 x 337 mm (lichoběžníkový tvar)

Počet PLU 50

Napájení Napájecí adaptér: 240 V AC, 50 Hz
Baterie: Olověná nabíjecí baterie 6 V / 4,5 Ah 
(součástí dodávky*)

Hmotnost brutto/netto Hmotnost brutto: 6,1 kg / Hmotnost netto: 4,2 kg

Dodací balení (D x Š x V) 480 x 465 x 180 mm

Provozní prostředí Teplota: -10 °C ~ 40 °C; Vlhkost: 85 % relativní, 
nekondenzující

Skladování Teplota: -25 °C ~ +50 °C; Vlhkost: 85 % relativní, 
nekondenzující

Funkce vážení Nulování, tárování, 100 g*, změna*, přidržení*, euro*

Datová komunikace Žádné rozhraní

Příslušenství • Olověná nabíjecí baterie
• Plastový kryt misky
• Plastový kryt pláště
• Hluboká miska

*V některých zemích není k dispozici

Specifikace

bRite Standard 
Váha s výpočtem ceny

Spolehlivý výkon
Dlouhodobé zkušenosti společnosti METTLER TOLEDO 
umožňují vyrábět váhy s rychlou obsluhou a dlouho-
dobou spolehlivostí. Váhy řady bRite jsou synonymem 
snadné obsluhy, funkčnosti a výkonu.

Vysoká kvalita, bezpečnost 
a péče o životní prostředí
Váha bRite byla zkonstruována s využitím vysoce 
kvalitní váhové technologie a může být úředně ověřena 
(ocejchována). Zachovává si tak nejvyšší úroveň přes-
nosti a umožňuje i rychlé zpracování dat. Tato přesná 
váha plní požadavky nejnovějších norem, včetně naří-
zení 10 V/m OIML, a díky tomu představuje i nadčaso-
vou investici do elektromagnetické bezpečnosti. Další 
funkce, například napájecí adaptér s třídou energetické 
účinnosti V a součásti splňující požadavky směrnice 
RoHS, jsou důkazem našeho úsilí o dosahování 
nejvyšší úrovně elektronické bezpečnosti, přesnosti 
a péče o životní prostředí.

Robustnost a mobilita
Velký a robustní vážicí miska z nerezové oceli 
umožňuje vážení zboží různých tvarů i velikosti. 
Vysoká jakost nerezavějící oceli umožňuje snadné 
čištění můstku. Pro ještě vyšší úroveň ochrany lze 
k váze a klávesnici dokoupit i volitelné kryty. Váhu lze 
napájet z dobíjecích baterií, takže svůj obchod budete 
moci provozovat kdekoli a kdykoli. 

www.mt.com

Rozměry

424

111

351

391
359

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170 
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23 
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny
© 09/2020 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


